
قیمت کالاهای شرکت رایان پویش ماد
تاریخ 1403/02/09

نام مسئول: سعیده اکبرینام مدیر: پیمان پازوکی

میدان هفت تیر، خیابان لطفی، پلاک 20، واحد 4 - تلفن: 02186071713 - موبایل: 09195153076

خرید کابل شبکه

ال اس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

305m LSZH UTP CAT6 1025,000روز قبلکابل شبکه ال اس

0.5m LSZH SFTP CAT6A 1017,500روز قبلپچ کورد ال اس

1m LSZH SFTP CAT6A 1022,500روز قبلپچ کورد ال اس

2m LSZH SFTP CAT6A 1033,000روز قبلپچ کورد ال اس

3m LSZH SFTP CAT6A 1043,000روز قبلپچ کورد ال اس

5m LSZH SFTP CAT6A 1063,000روز قبلپچ کورد ال اس

0.5m LSZH UTP CAT6A 1017,400روز قبلپچ کورد ال اس

2m LSZH UTP CAT6A 1031,000روز قبلپچ کورد ال اس

5m LSZH SFTP CAT6 1041,000روز قبلپچ کورد ال اس

3m LSZH SFTP CAT6 1028,000روز قبلپچ کورد ال اس

2m LSZH SFTP CAT6 1021,800روز قبلپچ کورد ال اس

1m LSZH SFTP CAT6 1015,400روز قبلپچ کورد ال اس

0.5m LSZH SFTP CAT6 1012,500روز قبلپچ کورد ال اس

0.5m LSZH UTP CAT6 109,000روز قبلپچ کورد ال اس

5m LSZH UTP CAT6 1028,600روز قبلپچ کورد ال اس

3m LSZH UTP CAT6 1019,800روز قبلپچ کورد ال اس

2m LSZH UTP CAT6 1016,000روز قبلپچ کورد ال اس

1m LSZH UTP CAT6 1011,300روز قبلپچ کورد ال اس

305m LSZH SFTP CAT6a 104,050روز قبلکابل شبکه ال اس

305m LSZH SFTP CAT5 102,500روز قبلکابل شبکه ال اس

3m LSZH STP CAT6A 1043,000روز قبلپچ کورد ال اس

305m LSZH SFTP CAT7 104,200روز قبلکابل شبکه ال اس

305m PE UTP CAT6 102,200روز قبلکابل شبکه ال اس

305m LSZH UTP CAT6a 103,200روز قبلکابل شبکه ال اس

1m SFTP CAT5 107,000روز قبلپچ کورد ال اس

2m SFTP CAT5 1011,000روز قبلپچ کورد ال اس

5m SFTP CAT5 1019,000روز قبلپچ کورد ال اس

5m LSZH SFTP CAT5 1023,000روز قبلپچ کورد ال اس
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

3m LSZH SFTP CAT5 1018,000روز قبلپچ کورد ال اس

2m LSZH SFTP CAT5 1013,200روز قبلپچ کورد ال اس

1m LSZH SFTP CAT5 108,200روز قبلپچ کورد ال اس

1m LSZH UTP CAT5 106,000روز قبلپچ کورد ال اس

2m LSZH UTP CAT5 1010,500روز قبلپچ کورد ال اس

3m LSZH UTP CAT5 1014,500روز قبلپچ کورد ال اس

5m LSZH UTP CAT5 1018,000روز قبلپچ کورد ال اس

305m LSZH SFTP CAT6 1028,000روز قبلکابل شبکه ال اس

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N100.607 305m UTP CAT6 1010,000روز قبلکابل شبکه نگزنس

N100.632 500m SFTP CAT6 1025,000روز قبلکابل شبکه نگزنس

2m N123.4CLY2 LC-SC 1098,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m N123.2CLO2 LC-SC 1060,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m N123.2CCO2 SC-SC 1060,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m N123.4CCY2 SC-SC 1098,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

1m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A010OK

1020,000روز قبل

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

032755 305m UTP CAT6 1010,000روز قبلکابل شبکه لگراند

032759 500m SFTP CAT6 1025,000روز قبلکابل شبکه لگراند

پلنت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

802S-GT 10610,000روز قبلمدیا کانورتور فیبر نوری پلنت

جی تک
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LC-SC Mode Single GETEK 1020,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری 1 متری

LC-SC Mode Single GETEK 1060,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری 2 متری

LC-SC Mode Single GETEK 1098,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری 3 متری

LC-SC Mode Single GETEK 1026,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری 5 متری

SC Mode Single GETEK پچ کورد فیبر نوری 10 متری-
LC

1029,000روز قبل

بلدن

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

305m CCA UTP CAT6 10100,000روز قبلکابل شبکه بلدن

305m CCA UTP CAT5 103,500روز قبلکابل شبکه بلدن

خرید کابل فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N164.185 PE OS2 12x UC 1025,000روز قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N162.191 PE OM2 24x UC 1040,000روز قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N164.183 PE OS2 8x UC 1020,000روز قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N162.185 PE OM2 12x UC 1036,000روز قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N162.183 PE OM2 8x UC 1020,000روز قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N164.231 LSZH OS2 24x UT 1036,000روز قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N162.023 LSZH OM2 8x TB 108,000روز قبلکابل فیبر نوری نگزنس

ال اس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Out SM 24Core 107,250روز قبلکابل فیبر نوری ال اس

1.5m SM SC 1011,500روز قبلپیگتیل فیبر نوری ال اس

1.5m SM LC 1018,500روز قبلپیگتیل فیبر نوری ال اس
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

5m Duplex SM SC-SC 1051,500روز قبلپچ کورد فیبر نوری ال اس

3m Duplex SM SC-SC 1047,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری ال اس

1m Duplex SM SC-SC 1043,500روز قبلپچ کورد فیبر نوری ال اس

5m Duplex SM LC-LC 1082,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری ال اس

2m Duplex SM LC-LC 1075,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری ال اس

10m Duplex SM LC-LC 1090,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری ال اس

1m Duplex SM LC-LC 1073,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری ال اس

شهید قندی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SPAN80-ADSS SM 24Core 1050,000روز قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OCUC SM 12Core 1028,000روز قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OCUC SM 24Core 1035,000روز قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OCUC SM 48Core 1050,000روز قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBUC SM 12Core 1050,000روز قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBUC SM 24Core 1045,000روز قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBUC-Armored SM 48Core 1058,000روز قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBUC SM 96Core 1080,000روز قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

دراکا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Out Armored SM 24Core 105,400روز قبلکابل فیبر نوری دراکا

خرید تجهیزات پسیو شبکه

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

UTP CAT6 10250,000روز قبلپچ پنل 24 پورت نگزنس

UTP CAT6 N420.660 1026,000روز قبلکیستون شبکه نگزنس

24Port N441.203 10700,000روز قبلپچ پنل فیبر نوری نگزنس
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N205.614 1012,000روز قبلکوپلر دوتایی نگزنس اس سی مالتی مود

SC Duplex N205.624 1012,000روز قبلکوپلر دوتایی نگزنس

ال اس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

UTP CAT6 1012,000روز قبلکیستون شبکه ال اس

STP CAT6A 1034,000روز قبلکیستون شبکه ال اس

STP CAT6 1020,000روز قبلکیستون شبکه ال اس

Unloaded 1092,000روز قبلپچ پنل 24 پورت ال اس

UTP CAT6A 1024,500روز قبلکیستون شبکه ال اس

خرید رک و متعلقات رک

بیلکینز

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

102,950,000روز قبلرک بیلکینز درب توری 42 یونیت عمق 100 عرض 80

102,400,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز درب توری 42 یونیت عمق 100

102,700,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 42 یونیت عمق 100 عرض 80

102,580,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 40 یونیت عمق 100 عرض 80

100 42U-RPM 101,950,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 42 یونیت عمق

100 40U-RPM 101,890,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 40 یونیت عمق

100 36U-RPM 101,800,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 36 یونیت عمق

100 32U-RPM 101,640,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 32 یونیت عمق

100 28U-RPM 101,570,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 28 یونیت عمق

100 24U-RPM 101,480,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 24 یونیت عمق

100 21U-RPM 101,420,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 21 یونیت عمق

80 42U-RPM 101,880,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 42 یونیت عمق

80 36U-RPM 101,660,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 36 یونیت عمق

80 40U-RPM 101,730,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 40 یونیت عمق

80 32U-RPM 101,530,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 32 یونیت عمق

80 28U-RPM 101,500,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 28 یونیت عمق
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

80 24U-RPM 101,440,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 24 یونیت عمق

80 22U-RPM 101,330,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 22 یونیت عمق

80 16U-RPM 101,280,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 16 یونیت عمق

60 42U-RPM 101,660,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 42 یونیت عمق

60 40U-RPM 101,600,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 40 یونیت عمق

60 36U-RPM 101,540,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 36 یونیت عمق

60 28U-RPM 101,360,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 28 یونیت عمق

60 24U-RPM 101,210,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 24 یونیت عمق

60 12U-RPM 10450,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 12 یونیت عمق

60 22U-RPM 101,140,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 22 یونیت عمق

60 16U-RPM 101,000,000روز قبلرک ایستاده بیلکینز 16 یونیت عمق

9U-RPM 60 10400,000روز قبلرک دیواری بیلکینز 9 یونیت عمق

خرید سوئیچ شبکه

پلنت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2620PVM-FGSW 101,900,000روز قبلسوئیچ شبکه پلنت 24 پورت

2401-FNSW 10220,000روز قبلسوئیچ شبکه پلنت 24 پورت

2401-GSW 10560,000روز قبلسوئیچ شبکه پلنت 24 پورت

خرید مدیا کانورتور

پلنت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

802-FT 101,300,000روز قبلمدیا کانورتور فیبر نوری پلنت

802S15-FT 101,400,000روز قبلمدیا کانورتور فیبر نوری پلنت

802-GT 101,850,000روز قبلمدیا کانورتور فیبر نوری پلنت

خرید مودم و روتر

یوتل
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

A154 10410,000روز قبلمودم روتر بی سیم یوتل

A304U 10550,000روز قبلمودم روتر بی سیم یوتل

V301 بی سیم یوتل ADSL2/VDSL2+ 10630,000روز قبلمودم
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